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Ordförandes ord 
 
 
 
Till alla NHRK:are 

Välkommen till Nordhallands Ridklubb – en förening där gemenskapen, hästarna och glädjen i 
ridsporten står i centrum. 

Vår ridklubb är mycket mer än träning och tävling. Den är en mötesplats för barn, ungdomar och 
vuxna med ett gemensamt intresse och en gemensam respekt för hästen. Tillsammans skapar vi 
en trygg, inkluderande och utvecklande miljö där alla, oavsett nivå eller ambition, ska känna sig 
välkomna. 

Det engagemang som finns i föreningen är något vi i styrelsen är otroligt stolta över. Våra 
medlemmar, instruktörer, funktionärer och ideella krafter är grunden till att verksamheten 
fungerar och fortsätter att utvecklas. Utan er – ingen ridklubb. 

Under 2025 har vi lagt ett stort arbete på att anskaffa nya hästar till verksamheten. Vi gick in i 
året med ett antal hästar som inte fungerade till 100 %, och under året har ett antal nya hästar 
köpts in. Allt eftersom de skolats in har de också kunnat börja delta i lektionsverksamheten. 

Det jag hör från flera medlemmar är att man upplever en stor positiv förändring i vårt 
hästmaterial. Detta är givetvis en ständigt pågående process för att fortsätta utveckla och 
förbättra vårt hästmaterial. 

Vi har också infört en viktig del som rör hästhälsa, där vi kontinuerligt följer våra hästars 
mående och genom detta försöker förebygga skador. Det är med glädje jag kan konstatera att 
så gott som alla hästar mår bra i vår verksamhet. Styrelsen får vid varje månadsmöte en 
genomgång av hur våra hästar mår och kan därigenom följa utvecklingen över tid. 

Ridskolans beläggning under 2025 har varit något under vårt mål vad gäller antal ridande, vilket 
vi främst kan förstå utifrån den ansträngda konjunktur som präglat året. Vår sport är en 
förhållandevis dyr idrott, men vi ser ändå positivt framåt och hoppas på att ekonomin i Sverige 
och för familjer förbättras under det kommande året. 

Vår verksamhetsansvariga, Malin, har under senare delen av verksamhetsåret också fokuserat 
på att hitta balans i bemanningen – dels i stallet men framför allt på instruktörssidan. Även här 
kan jag se en stabilisering genom våra befintliga instruktörer, och jag vill samtidigt passa på att 
välkomna två nya instruktörer som känns både kunniga och mycket rätt för vår verksamhet. 

Vi arbetar kontinuerligt för att utveckla vår anläggning, stärka vår verksamhet och skapa bästa 
möjliga förutsättningar för både hästar och ryttare. Med hästvälfärd, säkerhet och gemenskap 
som ledstjärnor blickar vi framåt med stor tillförsikt. 

 

 

 



Jag vill också berömma vår eminenta tävlingssektion som under 2025 genomfört ett stort antal 
tävlingar inom både dressyr och hoppning. Vår anläggning är helt perfekt för alla typer av 
tävlingar inom rid- och körsport, med en fantastisk utebana som får mycket beröm av de 
tävlingsryttare som besöker oss. 

Höjdpunkten under tävlingsåret var givetvis att klubben fick möjlighet att arrangera Lag-SM i 
ponnydressyr 2025. Här sattes hela vår tävlingssektion på stort prov, och jag kan konstatera att 
de löste uppgiften med bravur. Tillsammans med alla krafter från sektionen, ideella insatser och 
ridskolan lyckades vi genomföra en mycket uppskattad tävlingshelg. 

Jag vill också påminna om vår värdegrund och återigen rikta ett stort tack till alla som 
medverkar till att göra NHRK till den familjära klubb vi vill vara. Vår värdegrund skapas genom 
att alla ni som på något sätt är en del av klubben bidrar. 

• Familjärt – hos oss är alla välkomna 

• Glädjefyllt – vi sprider glädje och gemenskap 

• Tryggt – en säker miljö för hästar och människor 

• Utvecklande – genom vårt gemensamma engagemang 

• Respektfullt – för varandra, med hästens välbefinnande i centrum 

Vi ser fram emot ett nytt år fyllt av utveckling, ridglädje och gemenskap, där vi fortsätter att 
sätta hästen i centrum och välkomna alla, oavsett nivå. 

Tack för att du är en del av Nordhallands Ridklubb. Tillsammans formar vi föreningens framtid. 
Med hopp (men inte så högt) om ett fantastiskt 2026. 

Varmt välkommen – i stallet och i gemenskapen. 

Pether Nordström 
Ordförande NHRK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ridskolan 
 

Årsberättelse Ridskolan NHRK 2025 
Vår personalgrupp har under 2025 bestått av verksamhetschef och två heltidsanställda 
tillsammans med deltidsanställda och kontrakterade ridlärare. I stallet har vi haft två extra 
resurser som varit hos oss. 
 
Året började med 337 ridande elever/vecka och vi har under 2025 startat flera nybörjargrupper 
för barn, ungdomar och vuxna. Vi har även kunnat starta en senior dressyrgrupp på fredag fm, 
Knatteridning för mindre barn samt en återvändargrupp för tidigare ryttare. Vi har arbetat aktivt 
med att höja beläggningen i verksamheten och slå ihop grupper för att kunna starta upp nya. 
Under året har vi haft 43 ridlektioner/vecka under våren, 44 lektioner/v. under hösten samt 
privatlektioner, läger och kurser samt Blåbärshoppningar.  
 
Vi har anordnat gratis ProvaPå-ridningar för att rekrytera nya elever, något som varit mycket 
uppskattat. Vi har varit ute och representerat NHRK med ponnyridning på diverse julmarknader 
och anordnade en välbesökt Luciashow i samråd med Ungdomssektionen. Inför VT25 ändrades 
upplägget för teorier vilket fallit väl ut, fler enskilda teoritillfällen/vecka i stället för en hel dag 
ger möjlighet till mer återhämtning för våra hästar.  
 
Personalen har haft regelbundna veckomöten. Ridlärarna har haft planeringsmöten angående 
ridskolans arrangemang och verksamhet.   
 
Två ungdomar, Isa Deplanck och Lova Berg Mannebo har gått Ungdomsledarkursen och hjälpt 
till med diverse aktiviteter under året. Ytterligare 3 ungdomar/stallvärdar gick den förberedande 
ULK-kursen och kommer att gå ULK under 2026. Vi har haft ca 20 stallvärdar under året som har 
hjälpt till på både läger, ProvaPå-ridning och Ridlekis.  
 
Vårt arbete med säkerhet känns väl förankrat, vi har introduktionskurser för nya elever och 
föräldrar och fortsätter dela ut ett informationshäfte till nya medlemmar. Vi har tydliga 
anvisningar uppsatta med evakueringsscheman, uppsamlingsplats mm och strävar efter att all 
personal arbetar på samma sätt och utifrån samma rutiner. Vi har våra ledord ständigt 
närvarande i verksamheten.  
 
Under sportlov, påsklov samt sommarlov arrangerade vi läger och kurser. Efter betet var 
hästarna uthyrda för igångsättning vecka 31 av våra medlemmar och vi hade uthyrning, läger 
och kurser v.32.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Under 2025 har inköpts 5 nya hästar, Cry, Love, Blue Sky, Mito samt Rowena, vi sålde Sune till 
vår hovslagare Emmo samt tvingades ta bort Miro och Hanni. Efter vårterminen beslöt vi att inte 
fortsätta hyra fjordningen Lilleman samt bara ha Nando och Tom kvar till hösten, ponnyn Rafael 
fick också åka hem. Tyvärr blev Nando sjuk på sitt sommarjobb så HT 25 hade vi endast Tom 
som hyrhäst på ridskolan.  
 
Vi på ridskolan har känt ett fantastiskt stöd från våra medlemmar och elever under året, vi har 
haft många ideella insatser som varit mycket värdefulla för oss. Året har varit utmanande med 
en tuff lågkonjunktur men vi ser framåt med tillförsikt mot ett stabilt 2026.  
 
Vi har en bra personalgrupp som jobbar framåt tillsammans för att utveckla vår fina klubb 
ytterligare.  /Personalen NHRK  
 

  



Caféet 
 

 
Caféet 2025  
Under året har vi försökt att hitta rätt utbud och fortsatt erbjudit fika och lättare mat/snax. 
Cafégänget bakar när tid finns vilket uppskattas mycket och hembakt lämnas in i mindre 
utsträckning. 
 
Vi har haft stora tävlingar bla Lag-SM i ponnydressyr där vi caterade in luncherna och maten till 
ryttarfesten. Marginalen blev lägre men det tog i igen på arbetstiden i stället. 
 
Utesäsongen med alla tävlingar blir bättre och bättre och vi har kunnat utöka lite med bla 
varmkorv i vår röda bod på vallen. 
 
Vi har startat ett samarbete med ICA i Vallda där vi beställer och hämtar vilket har underlättat 
mycket. 
 
Vi har under året försökt komma igång med “min insatts” i caféet några dagar i veckan. Utfallet 
har varit lite blandat och inför 2026 kommer vi åter bemanna alla dagar med personal 
tillsammans med “min insatts” för att se om det motiverar fler att vilja hjälpa till i caféet. 
 
Vi kommer under 2026 fortsätt utveckla sortimentet för att kunna erbjuda fika till en rimlig peng 
och önskar mer hembakat. Gärna muffins, chokladbollar och mjuka kakor för att underlätta 
förvaring och servering.  
 
Vi skall även försöka komma igång med lite aktiviteter på eftermiddagarna för våra medlemmar 
så som pyssel, läxläsning mm. 
 
Våra medlemmar är viktiga för att vi skall kunna fortsätta driva vårt café och vi är så glada att 
många av er vill besöka oss. 
 
 
Cafépersonalen genom Lovisa 
  

  



     Tävlingssektionen 
 
 
2025 blev ett år där vi faktiskt fick möjlighet att genomföra alla tävlingar som vi planerat för. Dessutom 
kunde vi hjälpa Billdals Ridklubb att arrangera deras kvalomgång till ”Sverigeponnyn” på Nordhalland, då 
Billdal fick förhinder att använda sin egen anläggning i januari. 
 
Följande tävlingar genomfördes:  

v2 2025-01-12 (1) 
 

 Nordhallands Ridklubb Klubbmästerskap i Hoppning för 2024 
Klubb arrangemang i Hoppning ponny och ridhäst 

 

v4 2025-01-26 (1) 
 

 
Billdals Ridklubb Sverigeponnyn 
2* tävling i hoppning ponny 
100 cm, 80 cm, 90 cm 

 

v16 2025-04-18 (2) 
 

 Nordhallands Ridklubb Påskdressyr 
3*, 2* och 1* tävling i Dressyr ridhäst 

 

v18 2025-05-03 (2) 
 

 Nordhallands Ridklubb Majhoppet med Ponnyallsvenskan Div III omgång 2 
2* och 1* tävling i Hoppning ponny och ridhäst 

 

v22 2025-05-31 (2) 
 

 Nordhallands Ridklubb Junihoppet 
3* och 2* tävling i Hoppning ridhäst 

 

v34 2025-08-23 (2) 
 

 Nordhallands Ridklubb NHRK's Beach Dressage 
3*, 2* och 1* tävling i Dressyr ridhäst 

 

v35 2025-08-31 (1) 
 

 Nordhallands Ridklubb NHRK's Augustihopp 
2* och 1* tävling i Hoppning ponny 

 

v37 2025-09-13 (2) 
 

 Nordhallands Ridklubb Hösthoppet 
3* och 2* tävling i Hoppning ridhäst 

 

v44 2025-10-31 (3) 
 

 Nordhallands Ridklubb Halloween Dressyr med Folksam Lag SM ponny 
4* och 3* tävling i Dressyr ponny och ridhäst 

 

 
Totalt genomfördes 16 tävlingsdagar plus KM i hoppning i Tävlingssektionens regi. Dessutom 
ordnade vi fem Pay&Jump ihop med ridskolan. 
 
I slutet av 2024 blev Nordhallands Ridklubb tillfrågade om att stå som arrangör till finalen av 
Lag-SM i ponnydressyr 2025. Detta är något som vi har gjort i flera år tidigare (2003–2016), 
därefter har tävlingen flyttat runt i olika delar av landet och vi började i stället anordna vår 
välkända Halloweendressyr. Vi accepterade och beslöt att pausa Halloweendressyren 2025. 
 
Att anordna ett 3-dagars meeting som Lag-SM kräver en hel del mer än en ”vanlig” tävling. Till 
exempel skall det fixas uppstallning (mobilboxar), el till ställplatser på parkeringen och 
nattvakter till stallen. Vi hade lite otur med vädret - mycket regn gjorde att det regnade in på 
vissa ställen i de mobila boxarna men det löste sig, tack vare heroiska insatser från delar av 
tävlingssektionen och personal på klubben. 
 
Lokala förmågor engagerades: Köket i Vallda levererade god mat till luncher och ryttarfest och 
på invigningen uppträdde Åsa & Ulf Nomark samt Körsällskapet Nordhallänningarna. 
Totalt sett ett mycket lyckat arrangemang! 
 
Dressyrtävlingarna under påsk samt i augusti drogs ner från 3 till 2 dagar på grund av färre 
starter föregående år. Det blev runt 50–60 starter per dag. 
 
 
 

https://tdb.ridsport.se/meetings/76809
https://tdb.ridsport.se/meeting_proposals/46999
https://tdb.ridsport.se/meetings/77661
https://tdb.ridsport.se/meetings/77961
https://tdb.ridsport.se/meetings/78210
https://tdb.ridsport.se/meetings/79295
https://tdb.ridsport.se/meetings/79165
https://tdb.ridsport.se/meetings/79280
https://tdb.ridsport.se/meetings/80448
https://koketivallda.se/
https://nomark.se/
https://www.ksnh.se/
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/628
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611


Fyra hopptävlingar genomfördes, två för storhäst och två för ponny. På ponnyhoppningen i maj 
anordnade vi även omgång 2 i Ponnyallsvenskan div 3. Tio lag deltog, inklusive ett från 
hemmaklubben. 
Även hopptävlingarna drabbades av väder och vind, under Junihoppet fick vi till och med 
avbryta sista klassen (140 cm) pga åskväder (blixten slog ner nära och det var sjöar på banan).  
Vädret och ett par incidenter gav oss nyttiga erfarenheter och insikter i saker vi kan göra bättre. 
Det blev också tydligt att hinderparken behöver förbättras/utökas, speciellt inför kommande 3* 
tävlingar.  
 
För att underlätta för funktionsnedsatta har trappan till utesekretariatet kompletterats med en 
ramp. Under senhösten har även dörren till utesekretariatet bytts ut.  
 
En kurs i ”Grönt kort utbildning” har som vanligt genomförts under ledning av Carina Löfving. 
  
Ett varmt tack till alla fantastiska medlemmar som ställer upp som funktionärer vid våra 
arrangemang. Ett vänligt bemötande bidrar mycket till att göra Nordhalland till ett populärt 
ställe att tävla på.  
 
Har du lust att engagera dig i att planera och genomföra tävlingar i hoppning och/eller dressyr så tar vi 
tacksamt emot fler hjälpande händer. Inga speciella förkunskaper behövs, ett genuint intresse räcker 
långt! 
 
Tack vare våra sponsorer har vi även det gångna året haft möjlighet att erbjuda fina hederspriser som 
varit mycket uppskattade av de tävlande. Det hjälper till att locka ryttare att komma och tävla hos oss. 
 
Framgångsrika ryttare 2025 enligt SVRF´s rankingpoäng som räknas från 2* tävlingsnivå: 
Hoppning 
Senior   Antonia Pettersson Häggström 1452p 
Junior/YR  Mollie Brandin      12p 
 
Dressyr 
Senior   Natalie Oldfors  124p 
Junior/YR  Vera Gustafsson        32p 
 
Klubbmästerskap i hoppning 2025 resultat:  
Ridskolan:   Emma Sjöstrand 
Privata Ponny:   Vilda Hedram 
Privata Häst:   Mollie Brandin 
 
Med förhoppning om att kommande tävlingsår blir riktigt bra för alla våra duktiga ryttare. 
Tag väl hand om er och alla fyrbenta vänner. 
 
Tävlingssektionen vill tacka alla tävlingsryttare, sponsorer och funktionärer för fina insatser 
2025 och ser fram emot ett bra tävlingsår 2026! 
 
 
 

     
 



     
    US Cavaletti 

                         
Under 2025 har ungdomssektionen Cavaletti fått en helt ny styrelse, som med ny kraft och 
energi har genomfört inkluderande aktiviteter för alla ungdomar på klubben.  
Styrelsen i ungdomssektionen består numera av ca 10 engagerade tjejer i blandade åldrar med 
motivation fortsätta att driva en levande ungdomssektion på klubben. 
  
Under året som gått har Cavaletti genomfört många aktiviteter som lockat många besökare i 
flera olika åldersgrupper på klubben, men även barn och ungdomar utanför klubben vilket varit 
ett av målen för 2025.  
 
Under året har ungdomsstyrelsen anordnat flera mycket lyckade aktiviteter. Bland annat 
anordnade man en pizzakväll, käppästhoppning, familjedagen, kickoff/tacokväll för 
höstterminen, halloweenkvälls samt julshowen. 
 
Vid sidan av aktiviteterna har styrelsen haft kontinuerliga planeringsmöten under året, för att 
både planera aktiviteter och även reflektera över, och utvärdera genomförda aktiviteter.  
För att underlätta ungdomsstyrelsens arbete har en del material införskaffats under året, bland 
annat den nya US tavlan som hänger i stallgången, för att enklare nå ut till barnens barn och 
ungdomar i stallet.  
 
Under året har ungdomsstyrelsen fått extra stöd av Viktoria från NHRKs styrelse för att 
underlätta sin verksamhet. 
  
Ungdomssektionen blickar tillbaka på 2025 som ett lyckat år, med en helt ny styrelse och med 
många engagerade barn och ungdomar i ungdomsstyrelsens aktiviteter – en trend som vi 
hoppas fortsätter även in i 2026!  
 
För den som vill engagera sig i ungdomssektionen även 2026 önskar vi er varmt välkomna, vi vill 
gärna bli fler som kan hitta på kul saker tillsammans i klubben. 
 
 
 
Styrelsen för Ungdomssektionen Cavaletti 

  



Anläggning 
 
 
 
Under året har fokus varit kommunens utredning om ridanläggningar. Deras frågeställning gäller 
om de ska fortsätta driva och sköta ridanläggningar (de kommunala anläggningarna är KRK, 
NHRK och FRK). Det har varit ett flertal möten med Fritid och Fastighet samt även en konsult 
gällande utredningen. Utredningen kommer bli klar under våren 2026 och vi kommer då få 
besked om hur man tänker sig framtiden gällande den anläggning vi hyr med hyresbidrag.  
 
Med anledning av utredningen har kommunen under året inte velat göra några investeringar 
eller ta några beslut om vår anläggning vilket gjort det svårjobbat. De enklare löpande 
underhållsärendena har rullat på som vanligt. Man har bytt dörrar till läktaren och förstärkt 
stolpar i ridskolans stall med plåt. De har också räfflat betongen vid medlemsstallet för att 
förhindra att hästarna halkar samt bytt tvättmaskinen som gick sönder.  
 
Med egna medel har vi gjort sedvanligt underhåll tex. ridbanor, staket osv. Vi har också 
monterat belysning vid paddocken.  
 
Fritid har också informerat om att projektet (11 miljoner) anses avslutat även att det fanns lite 
medel outnyttjat (ca 1 miljon). Det är inte heller aktuellt med något nytt stall.  
 
Kommunen installerade fläkt i det gamla ridhuset för att åtgärda problemen som uppstod i 
samband med renoveringen. Tyvärr kvarstår problemet med läckage/dropp från taket i 
samband med väderväxlingar vilken fastighet är informerade om. 
 
Klubben fick bidrag till uteboxar för att kunna ha hästar i karantän samt bidrag för att åtgärda 
byggnaden kallad lösdrift. Det har tagit tid att få klart med kommunens godkännande och detta 
kommer därför att färdigställas under 2026.   
 
Många medlemmar bidrar till klubbens existens genom ideella insatser, vilket är nödvändigt för 
att kunna ha den verksamhet vi har. Vi är oerhört tacksamma för det engagemang våra 
medlemmar visar genom att hjälpa till på olika sätt. Vår personal är också en mycket viktig 
tillgång med sin kunskap och entusiasm. 
 
 
Tack för allt ni gör för att klubben ska kunna fortsätta verksamheten.  
  



Ekonomi 

 
Årets resultat 2025 
Resultatet för 2025 blev positivt med ett överskott på 66 049 kr vilket dock är något sämre än 
budgeterat. Budgeten för året var drygt 350 000 kr vilket vi inte riktig klarade. Styrelsen ser 
ändå mycket positivt på årets resultat då vi medvetet valt satsningar på inköp av hästar samt 
större fokus på hästhälsa vilket vi ser som välinvesterade medel för vår verksamhet.  
 
Vi fortsätter vår strategi med att ”spara först och använd sen” för större inköp till föreningen 
som vi anser är en sund inställning för att enkelt och rättvist se vårt ekonomiska utrymme. 
Statusen för våra två fonder ser ur som följande: 
 
Anläggningsfonden  
Uppgår till 1 307 112 kr där ökningen består i bidrag vi erhållit för byggnation av lösdrift. Detta 
är ännu inte genomfört vilket gör att anläggningsfonden kommer minska så snart detta projekt 
genomförs. Uttagen ur fonden har främst varit två olika, omfördelning till hästfond och inköp av 
uteboxar. Uteboxarna är ett led i vår satsning på hästhälsa där vi nu får bättre möjlighet att 
hantera karantänbehov som kan komma att uppstå. 
 
Hästfonden 
Uppgår till 198 591 kr. Vi har under det gånga året köpt tre hästar. Dessa hästar har finansierats 
genom erhållna bidrag samt nyttjande av fonderade medel. Viss omfördelning har gjorts från 
Anläggningsfonden då styrelsen bedömt att vi i dagsläget behöver investera i hästar. Detta har 
inte påverkat andra beslutade inköp av anläggningskarraktär som anläggningsfonden nyttjas för. 
Över tid ser vi fortsatt behov av inköp av två-tre hästar per år men vi hoppas att även detta års 
stora antal givit oss extra bra förutsättningar till bra hästmaterial åren som närmast följer. 
 
Resultaträkning NHRK 2025 

 
 
 



 
 
 
Nettoomsättning  
I nettoomsättning ingår Ridskola, Tävling, Café och uthyrning av stallplats för inackorderingar. Vi 
når inte riktigt upp till lagd budget då framför allt antalet elever inte är där vi önskar samt att 
medlemsstallet inte nått önskvärd fyllnadsgrad. Ett mycket gott bidrag till vår nettoomsättning 
är de framgångsrika tävlingarna som genomförts.  
 
Erhållna bidrag 
Klubben har under året fått anläggnings/skötsel bidrag och bidrag per aktiv medlem från 
kommunen gällande 2025.  
 
Klubben har löpande under året lagt ekonomiska resurser på underhåll av anläggningens 
maneger och banor genom daglig vattning, harvning osv som behövs för att underhålla 
underlaget. Lagning av maskiner såväl traktor, harv som fyrhjuling har reparerats då de fortsatt 
blir äldre och kräver mer underhåll.  
 
Löpande skötsel, underhåll av befintligt material och nyinköp behövs för en fungerande 
anläggning och ridskoleverksamhet för våra barn och ungdomar som går i ridskolan, samt övriga 
medlemmar i klubben.  
 
Ansvarig för redovisning av aktivitetsstödet har varit Eva Sundén samt Malin Wallin 
 
Övriga intäkter 
Här ingår hyresintäkt för boningshuset, försäljning av hästar samt försäkringsersättning för 
avlivade hästar.  
 
Direkta kostnader  
Här ligger kostnader som är direkt hänförbara till verksamheten såsom hyra av ridskolehästar, 
foder, veterinär, hovslagare, café, inköp och tävlingspremier.  
 
Under posten direkta kostnader ligger även de medel som verksamheten tack vare bidrag i olika 
former, har kunnat spara undan till Hästfonden. I år har vi valt att direkt använda dessa medel 
för inköp av fler hästar. Årets avsättning blev 412 000 kr. 
 
Övriga externa kostnader 
Under denna post ligger kostnader för hyra och underhåll av anläggningen samt kostnad för 
administration. Även försäkring av verksamhet och hästar ligger här.  
 
Personalkostnader  
Personalkostnaderna ligger något under budget vilket förklaras främst av anpassning till antalet 
ridande elever. 
 
Avskrivningar inventarier 
Vi har inte längre några inventarier kvar för avskrivning 
 
Avskrivning hästar 
Detta avser våra egna hästar, avskrivning görs vanligtvis på 8 år eller 10 år men kan sättas på 
kortare tid om hästen är äldre eller det finns andra skäl. Denna summa kommer inte öka då vår 
framtida strategi är att köpa hästar för fond, vilket påverkat resultatet i samband med 
avsättningen.  



 
Övriga rörelsekostnader och finansiella kostnader 
Dessa poster innehåller en sjukersättning, räntekostnader och intäkter av engångskaraktär. 
 
Balansräkning NHRK i SEK 

 
 
 
Anläggningstillgångar 
Inventarier 
Vi har inte längre några inventarier kvar för avskrivning. 
Hästar 
Värdet av de hästar som ägs av NHRK. Här minskar värdet under året, hästar som köpts med 
medel från fonden bokförs ej som tillgång i balansräkningen. 
 
Omsättningstillgångar 
Kundfordringar avser ridavgifter för vårterminen.  
 
Budget 2026 
Budgeten för 2026 är fortsatt återhållsam. Ridskolan har fokus på att öka antalet ridande elever 
och öka fyllnadsgraden i medlemsstallet. Reparation av anläggningen fortsätter löpande och är 
en viktig prioritering framåt för att låta anläggningen bli rationell och resurseffektiv, såväl för 
hästars hälsa som för vår personals bästa. Vi planerar även i år att hålla tävlingar på vår utebana 
samt en tydligare satsning på Pay-and Jump.  

 
Kassör Mathias Lidmer  



 
 
 
 
Nordhallands Ridklubb är en ideell förening som erbjuder ridskola, tävling, utbildning och 
mycket mer – oavsett nivå eller ålder, alla är välkomna! ���������� 

������ Vår vision: 
Vi strävar efter att vara en familjär klubb och en förebild inom Svensk Ridsport. Vår aktiva 
ridsportsanläggning ger alla möjlighet att utvecklas i en trygg och glädjefylld miljö. 

 

�������� Vi står för: 
�� Kunskap – Lär dig mer om ridning och hästhållning 
�� Kvalitet – Professionell undervisning och välskötta hästar 
�� Gemenskap – En klubb där alla känner sig välkomna 

Vill du lära dig rida, utvecklas vidare eller bara umgås med hästar?  
Då är du varmt välkommen till oss! �������������� 

 

������ Familjärt | Glädjefyllt | Tryggt ������ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Källåsvägen 43, 434 93 Vallda 
www.nhrk.se Tfn: 0300 - 278 89 

http://www.nhrk.se/

